
 
 

UCHWAŁA NR XXII/288/25  
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025r. poz. 39,  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1079, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9472



Dział Rozdział

1 2

750

75095

758

75814

600

60016

750

75095

6257

6259

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

Administracja publiczna

Transport i łączność 695 268,00 0,00

Drogi publiczne gminne 695 268,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

0,00 0,00

0,00 0,00

579 758,93 -579 758,93

579 758,93 -579 758,93

720 476,7725 208,77

25 208,77 720 476,77

24 629,25 24 629,25

579,52 579,52

579 758,93 579 758,93

579 758,93 579 758,93

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

570 241,04Administracja publiczna 508 087,04 0,00 62 154,00

w złotych

0,00

3 165 357,62

2 727 244,62

62 154,00Pozostała działalność 0,00 0,00 62 154,00

62 154,00 62 154,00

177 244,62

177 244,62

177 244,62

173 452 411,48

148 560,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Różne rozliczenia 2 988 113,00 0,00 177 244,62

2030

Różne rozliczenia finansowe 2 550 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00

bieżące razem: 173 213 012,86 0,00 239 398,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 560,00 0,00 0,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/288/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 25 września 2025 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9472



0,00

0,00

6207

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00

0,00

492 795,09 -492 795,09

86 963,84 -86 963,84

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9472



758

75814

900

90015

Dział Rozdział

1 2

0,000,00 0,00 0,00

492 795,09

86 963,84

74 476,23

74 476,23

74 476,23

0,00

0,00

0,00

Zwiększenie

7

6257

6259

6330

6280

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

98 476,23

492 795,09

86 963,84

74 476,23

74 476,23

1 098 437,00

563 473,00

563 473,00

23 168 326,39

604 967,70

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

0,00

0,00 0,00

0,00

24 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 310 024,00

775 060,00

-211 587,00

-211 587,00

775 060,00 -211 587,00

23 280 228,39 -791 345,93 679 443,93

579 758,93 -579 758,93 604 967,70

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

bieżące razem: 15 396 839,32 0,00 0,00 15 396 839,32

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 890 080,57 -791 345,93 918 842,55 212 017 577,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

728 318,93 -579 758,93 604 967,70 753 527,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9472



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 063 626,15 216 533,30 216 533,30 0,00 216 533,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 847 092,85 5 847 092,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

6 095 626,15 216 533,30 216 533,30 0,00 216 533,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 879 092,85 5 879 092,85 0,00

182 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

205 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

5 474 592,85 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 092,85 5 440 092,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

5 483 592,85 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449 092,85 5 449 092,85 0,00

24 871 406,00 9 637 485,00 9 637 485,00 0,00 9 637 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 233 921,00 15 233 921,00 0,00

-36 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 495,00 -36 495,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

24 864 911,00 9 637 485,00 9 637 485,00 0,00 9 637 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 227 426,00 15 227 426,00 0,00

20 388 100,00 5 167 485,00 5 167 485,00 0,00 5 167 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 220 615,00 15 220 615,00 0,00

-36 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 495,00 -36 495,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

20 381 605,00 5 167 485,00 5 167 485,00 0,00 5 167 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 214 120,00 15 214 120,00 0,00

8 517 000,00 7 524 500,00 7 524 500,00 0,00 7 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 500,00 992 500,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00

8 517 000,00 7 494 300,00 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 700,00 1 022 700,00 0,00

6 300 000,00 6 272 500,00 6 272 500,00 0,00 6 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00

6 300 000,00 6 242 300,00 6 242 300,00 0,00 6 242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 57 700,00 0,00

15 245 649,23 14 228 294,23 13 418 254,39 10 843 134,00 2 575 120,39 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 1 017 355,00 1 017 355,00 0,00

-23 961,65 -23 961,65 -23 961,65 0,00 -23 961,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 154,00 62 154,00 62 154,00 2 830,00 59 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

01044

600

60016

70007

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/288/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 25 września 2025 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9472



15 283 841,58 14 266 486,58 13 456 446,74 10 845 964,00 2 610 482,74 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 1 017 355,00 1 017 355,00 0,00

10 499 276,39 10 397 276,39 10 371 276,39 8 600 000,00 1 771 276,39 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

-23 961,65 -23 961,65 -23 961,65 0,00 -23 961,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475 314,74 10 373 314,74 10 347 314,74 8 600 000,00 1 747 314,74 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

1 467 394,84 682 039,84 325 000,00 117 150,00 207 850,00 0,00 117 600,00 239 439,84 0,00 0,00 785 355,00 785 355,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 154,00 62 154,00 62 154,00 2 830,00 59 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 548,84 744 193,84 387 154,00 119 980,00 267 174,00 0,00 117 600,00 239 439,84 0,00 0,00 785 355,00 785 355,00 0,00

5 598 004,68 5 368 779,68 5 212 219,68 3 805 918,68 1 406 301,00 0,00 8 000,00 148 560,00 0,00 0,00 229 225,00 229 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 325,00 18 325,00 18 325,00 0,00 18 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616 329,68 5 387 104,68 5 230 544,68 3 805 918,68 1 424 626,00 0,00 8 000,00 148 560,00 0,00 0,00 229 225,00 229 225,00 0,00

4 145 179,60 3 915 954,60 3 909 954,60 3 224 879,60 685 075,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 229 225,00 229 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 325,00 18 325,00 18 325,00 0,00 18 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 504,60 3 934 279,60 3 928 279,60 3 224 879,60 703 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 229 225,00 229 225,00 0,00

20 861 494,39 17 543 859,79 17 445 291,79 353 000,00 17 092 291,79 72 000,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 3 317 634,60 3 317 634,60 0,00

-256 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

6 006,00 6 006,00 6 006,00 0,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 610 900,39 17 543 265,79 17 444 697,79 353 000,00 17 091 697,79 72 000,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 3 067 634,60 3 067 634,60 0,00

1 470 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00

2 177 969,02 2 107 969,02 2 107 969,02 0,00 2 107 969,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 006,00 6 006,00 6 006,00 0,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 975,02 2 113 975,02 2 113 975,02 0,00 2 113 975,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 143 828,60 700 750,00 678 750,00 0,00 678 750,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 078,60 443 078,60 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 228,60 694 150,00 672 150,00 0,00 672 150,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 078,60 443 078,60 0,00

9 761 067,83 8 012 813,92 472 863,92 20 000,00 452 863,92 7 539 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 253,91 1 748 253,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762 161,83 8 013 907,92 473 957,92 20 000,00 453 957,92 7 539 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 253,91 1 748 253,91 0,00

3 503 926,84 3 368 922,37 133 922,37 0,00 133 922,37 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 004,47 135 004,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505 020,84 3 370 016,37 135 016,37 0,00 135 016,37 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 004,47 135 004,47 0,00

14 414 308,91 4 415 324,93 336 992,93 0,00 336 992,93 4 040 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 998 983,98 9 898 983,98 100 000,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 413 808,91 4 414 824,93 336 492,93 0,00 336 492,93 4 040 000,00 38 332,00 0,00 0,00 0,00 9 998 983,98 9 898 983,98 100 000,00

571 722,91 326 824,93 317 492,93 0,00 317 492,93 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 244 897,98 144 897,98 100 000,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 222,91 326 324,93 316 992,93 0,00 316 992,93 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 244 897,98 144 897,98 100 000,00

224 223 223,08 166 546 629,87 134 715 227,26 76 735 689,68 57 979 537,58 19 461 600,00 5 722 677,00 414 567,84 0,00 6 232 557,77 57 676 593,21 57 576 593,21 100 000,00

-347 756,65 -61 261,65 -61 261,65 0,00 -61 261,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 495,00 -286 495,00 0,00

179 779,00 87 579,00 87 579,00 2 830,00 84 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 92 200,00 0,00

224 055 245,43 166 572 947,22 134 741 544,61 76 738 519,68 58 003 024,93 19 461 600,00 5 722 677,00 414 567,84 0,00 6 232 557,77 57 482 298,21 57 382 298,21 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 485 355,00

0,00

30 000,00

1 515 355,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

85516

900

90001

90004

90095

921

92109

855

75095

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna926

92695 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9472



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 396 839,32 15 396 839,32 6 112 897,32 4 614 985,73 1 497 911,59 149 171,00 9 134 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 396 839,32 15 396 839,32 6 112 897,32 4 614 985,73 1 497 911,59 149 171,00 9 134 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9472



Dział Rozdział Przed Zmiana

010 5 847 092,85 32 000,00

01043 182 000,00 23 000,00

0,00 17 000,00

0,00 6 000,00

01044 5 440 092,85 9 000,00

0,00 9 000,00

600 15 233 921,00 - 6 495,00

60016 15 220 615,00 - 6 495,00

0,00 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

35 000,00 - 14 090,00

25 000,00 7 595,00

700 992 500,00 30 200,00

70005 965 000,00 0,00

0,00 20 000,00

523 000,00 - 20 000,00

70007 27 500,00 30 200,00

2 000,00 8 200,00

2 000,00 12 700,00

2 000,00 9 300,00

752 1 540 595,00 0,00

75295 1 540 595,00 0,00

1 280 000,00 260 595,00

67 970,00 - 67 970,00

57 500,00 - 57 500,00

20 500,00 - 20 500,00

4 444,00 - 4 444,00

Zakup agregatów

Zakup drabin ratowniczych 

Zakup busa do ewakuacji

Zakup cysterny do wody pitnej

Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Wieluń w
zakresie zadań własnych 

Pozostała działalność

Wykonanie instalacji odgromowej dla budynku  mieszkalnego przy ul.
Krakowskie Przedmieście 17

Obrona narodowa

Wykonanie instalacji odgromowej dla budynku  mieszkalnego przy ul.
Ludwika Zamenhofa 15

Wykonanie instalacji odgromowej dla budynku  mieszkalnego przy ul.
Paderewskiego 6 

Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nabycie części nieruchomości nr 51 w obrębie 1- pod budowę zbiornika
wodnego

Wykonanie dokumentacji budowlanej na rozbudowę parkingu przy
ul.Kopernika wraz z oświetleniem 

Wykonanie dokumentacji przedprojektowej przebudowy ulicy Kaliskiej

Gospodarka mieszkaniowa

Budowa pieszo-rowerowej trasy obwodowej centrum Wielunia

Realizacja koncepcji mobilności miejskiej

0,00

0,00

0,00

0,00

1 540 595,00

1 540 595,00

1 540 595,00

11 300,00

14 700,00

20 910,00

10 200,00

503 000,00

57 700,00

965 000,00

20 000,00

32 595,00

1 022 700,00

30 000,00

0,00

9 000,00

15 227 426,00

15 214 120,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Turów ul.
Rumiankowa.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Turów ul. Rumiankowa.

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejcowości Turów- przy drodze
powiatowej w kierunku Chotowa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

205 000,00

6 000,00

5 449 092,85

17 000,00

Po zmianie

5 879 092,85

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/288/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 25 września 2025 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9472



4 737,00 - 4 737,00

2 444,00 - 2 444,00

4 714,00 - 4 714,00

6 667,00 - 6 667,00

27 333,00 - 27 333,00

64 286,00 - 64 286,00

900 3 317 634,60 - 250 000,00

90001 1 460 000,00 - 250 000,00

610 000,00 - 265 000,00

0,00 15 000,00

90095 443 078,60 0,00

186 000,00 - 35 000,00

0,00 35 000,00

57 676 593,21 - 194 295,00Razem

Wykonanie faszyny wokół zbiornika retencyjnego w Urbanicach. 35 000,00

57 482 298,21

443 078,60

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w sołectwie Urbanice 151 000,00

345 000,00

15 000,00

Pozostała działalność

Zakup urządzenia hydraulicznego

Budowa sieci wodociągowej ul.Kolejowej w Wieluniu

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul.3-go Maja w Wieluniu

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 067 634,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 210 000,00

Zakup systemu uzdatniania wody wyposażonego w urządzenie do
butelkowania wody

Zakup przyczepki do dowożenia wody 0,00

Zakup syreny alarmowej 0,00

0,00

Zakup pompy odszlamiającej 0,00

Zakup mobilnego oświetlenia 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9472



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

5 9 357 116,82

Rozchody ogółem: 6 988 035,45

6 988 035,45

4 17 213 677,17

1

2 178 422,63

3 7 416 630,09

4

Przychody ogółem: 34 422 543,01

1 256 696,30

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/288/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 25 września 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9472



Nazwa Dział Rozdział Zadanie Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe

Rada Sołecka w Kadłubie 010 01095
Malowanie świetlicy po montażu instalacji CO. Naprawa
elewacji zewnętrznej ściany świetlicy 3314,70 3314,70

3314,70 3314,70

Rada Sołecka w Kadłubie 600 60016 Konserwacja i utrzymanie pasów drogowych. Koszenie,
wycinka drzew, opryski i drobne naprawy dróg 8000,00 8 000,00

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 Wykonanie projektu ul. Czereśniowej Ruda 9000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 Zakup kruszywa na bieżące utrzymanie drogi gminnej
prowadzącej z Bieniądzic do ulicy Jagiełły 0,00 0,00 

17 000,00 8 000,00 
9 000,00 

17 000,00 8 000,00 9 000,00 
Rada Sołecka w Rudzie 700 70005 Przesunięcie grobli na działce nr 713/1 6 000,00  6 000,00 

Razem dział 700 6 000,00 6 000,00 0,00 

23 000,00 14 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 Zakup artukułów wyposażenia technicznego dla OSP
Bieniądzice dla podniesienia bezpieczeństwa 9 623,85 9 623,85 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 Utwardzenie terenu wokół Sali OSP Bieniądzice w ilości
21 m2 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 Profesjonalny sprzęt czyszcząco-myjący KGW, OSP 9 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 Utrzymanie Sali OSP 14 578,60 14 578,60 

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 Zakup opału i opłata za energię elektryczną dla OSP 7 500,00 7 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 754 75412

Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i Strażnicy OSP
( opłata za energię elektryczną oraz zakup środków
czystości itp.) 

5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 Opłata za energię elektryczną, zakup węgla i wywóz
smieci 13 000,00 13 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 Zakup zmywarki 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Zakup sprzętu i umundurowania OSP Olewin 3 279,88 3 279,88 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Zakup i montaż drugiej części klimatyzacji w Domu
Ludowo-Strażackim

10000,00
10 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Bieżące utrzymanie Domu Ludowo-Strażackiego
w Olewinie

10 000,00 10 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 754 75412 Dofinansowanie do zakupu samochodu OSP Ruda 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 Koszty energii elektrycznej w domu Ludowo-Strażackim
w Rychłowicach 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup ekogroszku do Strażnicy w celu ogrzania budynku 1 150,00 1 150,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup garażu- blaszaka 5 500,00 5 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Rozbiórka budynków z toalet zewnętrzych, które
znajdują się przy OSP

4 700,00 4 700,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup drzwi do Strażnicy OSP 14 000,00 14 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 Zakup sprzętu AGD na zaplecze OSP Urbanice 16 145,77 16 145,77 

                 Łącznie dział 010

Razem rozdział 60016

Łącznie  dział 600

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/288/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 25 września 2025 r.

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9472



Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 Zakup sprzętu p/poż i ratowniczego oraz
umondurowania dla OSP Widoradz na podniesienie
gotowości bojowej  i ratownictwa oraz szkolenie
młodzieży

0,00 0,00 

Łącznie dział 754 139 478,10 110 478,10 29 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Władysława Bełzy
w Bieniądzicach w 4 ławki zewnętrzne 2 000,00 2 000,00 

Łącznie  dział 801 2 000,00 2 000,00 0,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90003 Zakup pojemników do segregacji odpadów: pojemnik
1100 l ( plastik), pojemnik 240 L (papier) 1 110,00 1 110,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90003 Opłata miesięczna za odbiór segregowanych odpadów
w ciągu roku 2025 2 768,60 2 768,60 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90003 Czyszczenie po zimie drogi gminnej przy placu zabaw 789,17 789,17 

Rada Sołecka w Rudzie
900 90003 Wykaszanie i odśnieżanie obiektów sołeckich 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90003 Opłaty za utrzymanie czystości na palcu zabaw (wywóz
śmieci)

1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 Wywóz śmieci z dwóch placów zabaw 700,00 700,00 

Razem rozdział  90003   6 367,77    6 367,77 0,00 
Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90004 Zakup paliwa służącego do utrzymania porządku

terenów wokół remizy i lokalnego placu zabaw 600,00 600,00 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w
Borowcu w tym zakup trawy i uzupełnienie ubytków w
gruncie

5 374,47 5 374,47 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki i podkaszarki,
serwis podkaszarki i kosiarki 653,00 653,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 Bieżące utrzymanie terenów rekreacyjnych w Dąbrowie
(zakup paliwa, oleju i akcesoriów do urządzeń
ogrodowych, środki chwastobójcze, zakup donic, farb,
pędzli, zakup ławek, sporzątanie po zimie, bieżące
utrzymanie dróg polnych - równiarka, posypka,
wykaszanie rowów), koszenie trawy, przycinanie
krzewów i drzew, nasadzanie drzew, krzewów i kwiatów 

12 600,00 12 600,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 Zagospodarowanie przestrzeni przy OSP 10 000,00 10 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 Zakup paliwa i oleju do traktorka oraz części zamienne 6 345,33 6 345,33 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 Konserwacja i utrzymanie pasów drogowych. Koszenie,
wycinka drzew, opryski i drobne naprawy dróg 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Utrzymanie  gminnych terenów zielonych w sołectwie
Kurów , w tym konserwacja terenów zielonych i siłowni
napowietrznych

7 000,00 7 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Zakup paliwa do kosiarki i traktora oraz akcesoriów do
kosiarki i traktora 1 200,00 1 200,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Zakup oprysków i nawozów na tereny rekreacyjne
i zielone 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, oleju,
części zamiennych 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 Zakup wykaszarki 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 Bieżące utrzymanie kosiarki i kosy spalinowej 550,00 550,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 Zakup środków ochrony roślin 450,00 450,00 

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw
sołectwa Olewin 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 4 500,00 4 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 Zakup ciągnika-kosiarki z mulczerem dla Piast Ruda 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 Zakup paliwa i oleju do kosiarki, traktora spalinowego
husvarna 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 Zakup paliwa do traktora 1 502,22 1 502,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9472



Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 Konserwacja; plac zabaw, siłownia  napowietrzna,
ciągnik ogrodowy,altanka 100,00 100,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 Zakup paliwa, żyłki, oleju silnikowego do wykaszarki
i ciągnika ogrodowego 400,00 400,00 

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 Utrzymanie, eksploatacja, serwis kosiarek 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu
900 90004 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw 5 200,00 5 200,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004
Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placów zabaw,
montaż monitoringu i oświetlenia, tablic informacyjnych 0,00 0,00 

Razem rozdział  90004 75 475,02 75 475,02 0,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 900015 Projekt oświetlenia ul. Źródlana i posesje 13 ABCD 3 000,00 3 000,00 

Razem rozdział 90015 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90095 Zakup i montaż ogrodzenia panelowego na działce
nr 360/417/713/1 obreb 15

12 078,60 12 078,60 

Razem rozdział  90095 12 078,60 0,00 12 078,60 

Łącznie dział 900 96 921,39 81 842,79 15 078,60 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Opłata za media 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 380,00 3 380,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Zakup gaśnicy oraz oznaczeń ppoż 214,00 214,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92109 Zakup piłkarzyków na świetlicę 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 Opłata za prąd i wodę w Domu Ludowym wsi Jodłowiec 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109
Zakup tuszu do drukarki w Domu Ludowym wsi
Jodłowiec 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 Remont budynku Domu Ludowego wsi Jodłowiec 17004,47 17 004,47 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109
Opłata za energię elektryczną i wywóz śmieci ze
świetlicy

3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 Malowanie świetlicy po montażu instalacji CO. Naprawa
elewacji zewnętrznej ściany świetlicy 5 685,30 5 685,30 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Remont pomieszczeń w Domu Ludowym Kurów 4 378,60 4 378,60 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Montaż klimatyzacji w budynku Domu Ludowego 18000,00 18 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i Strażnicy OSP
( opłata za energię elektryczną oraz zakup środków
czystości itp..) 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 Opłaty bieżące na utrzymanie świetlicy wiejskiej w
Małyszynie (woda,energia elektryczna, odbiór odpadów
komunlanych)

4 300,00 4 300,00 
Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 Wymiana drzwi wejściowych do budynku świetlicy

wiejskiej w Małyszynie oraz wykonanie towarzyszących
robót budowlanych 6 500,00 6 500,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109
Demontaż istniejącego oświetlenia, montaż i zakup
nowego oraz zakup materiałów budowlanych i
elektrycznych do wykonania tych prac wraz z usługą
uprawnionego montera (roboty elektryczne)

6 736,92 6 736,92 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92109 Zakup wyposażenia Sali Wiejskiej na Nowym Świecie

3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92109
Bieżące koszty utrzymania Sali Wiejskiej na Nowym
Świecie

3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 Zakup warnika i termosu do świetlicy wiejskiej 1 633,13 1 633,13 

Rada Sołecka w Srebrnica - Piaski 921 92109 Modernizacja Domu Ludowego w Piaskach ( prace
budowlane związane z zaprojektowaną łazienką) 4 000,00 4 000,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w Starzenicach -
opłata energii elektrycznej za 2025r, zakup opału 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9472



Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 Zakup krzeseł z obiciem - 100 szt. Do Domu Ludowego
w Starzenicach 12 041,55 12 041,55 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 Utrzymanie Domu Ludowego w należytym stanie
technicznym ( m.in. Zakup oleju opałowego, opłaty za
energię elektryczną, wodę, ścieki itp..) 26 146,87 26 146,87 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 Remont świetlicy w Domu Ludowym 8 000,00 8 000,00 

Razem rozdział  92109 150 020,84 115 016,37 35 004,47 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 2 500,00 2 500,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 Organizacja festynu z okazji otwarcia  świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych, w tym: Dzień
Dziecka, Festyn odpustowy, Dożynki parafialne (oprawa
muzyczna, nagłośnienie, animator/wodzirej, dmuchańce,
ochrona, wieniec dożynkowy, toaleta przenośna)

13 500,00 13 500,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Organizacja dożynek 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Zakup tablic informacyjnych i skrzynek odbiorczych 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Spotkania z mieszkańcami 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Zakup wieńca na dożynki gminne 2025 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Organizacja festynu na Dzień Dziecka dla dzieci
sołectwa Niedzielsko 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Organizacja festynów dla mieszkańców sołectwa
Niedzielsko 10 341,55 10 341,55 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Zestaw biesiadny 1 800,00 1 800,00 

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Zakup kompletów biesiadnych 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Dofinansowanie do dmuchańców i nagród z okazji Dnia
Dziecka dla OSP Ruda 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Zakup kostki brukowej i jej montaż przed świetlicą 9 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Integracja społeczności wraz z dziećmi w Rychłowicach 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Zakup ławek koło Domu Ludowo-Strażackiego 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 700,00 1 700,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 Wynajem dmuchańców na festyn rodzinny 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 Zakup części do namiotu 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 921 92195
Zakup opakowań na sprzęt elektroniczny towarzyszący
instrumentom 1 000,00 1 000,00 

Razem rozdział  92195 82 841,55 82 841,55 0,00 

Łącznie  dział 921 232 862,39 197 857,92 35 004,47 

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 Zakup środków impregnacyjnych do elementów
drewnianych na placu zabaw

500,00 500,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Doposażenie placu zabaw: huśtawka potrójna, karuzela
czteroramienna 14 100,00 14 100,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Złącze kablowe przyłączeniowe ( opłata przyłączeniowa
do placu zabaw) 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9472



Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Zakup siatki wraz z słupkami do gry w piłkę siatkową 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 Projekt zagosodarowania terenu obok Domu Ludowego
wsi Jodłowiec 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 Zakup sprzętu sportowego i rekultywacja boiska
sportowego

3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695
Utrzymanie  gminnych terenów zielonych w sołectwie
Kurów , w tym konserwacja terenów zielonych i siłowni
napowietrznych 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695
Konserwacja i naprawy placu zabaw usytuowanego przy
świetlicy wiejskiej

150,00 150,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 Przewóz zawodników LKS Masłowice 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 Doposażenie placu zabaw 12892,93 12 892,93 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Konserwacja placu zabaw 400,00 400,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup siedzisk do huśtawki 2 szt 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup lamp solarnych na plac zabaw 850,00 850,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Utwardzanie terenu przy placu zabaw 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup siatki do piłkochwytów na plac zabaw 900,00 900,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup oraz montaż słupków do lamp solarnych i siatki 2 100,00 2 100,00 

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 Bieżące utrzymanie boiska sportowego i zakup sprzętu
do jego utrzymania

5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 Naprawa i konserwacja altanki na placu zabaw
w Rychłowicach 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 Konserwacja; plac zabaw, siłownia  napowietrzna,
ciągnik ogrodowy, altanka 100,00 100,00 

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 Zakup przewodu elektrycznego 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 Zakup 2 szt. lamp solarnych 2 400,00 2 400,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 Bieżące utrzymanie terenu rekreacyjnego, konserwacja
elementów zabawowych 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placów zabaw,
montaż monitoringy i oświetlenia, tabic informacyjnych 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Wykonanie projektu oraz zakup i montaż oświetlenia na
placu zabaw w Widoradzu 12 269,07 12 269,07 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Naprawa i konserwacja urządzeń i elementów
drewnianych na placu zabaw w Widoradzu 6 500,00 6 500,00 

Rada Sołecka w Srebrnica-Piaski 926 92695 Budowa  placu zabaw przy Domu Ludowym Piaski 16 128,91 

16 128,91 

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 Zakup siatek do bramek do piłki nożnej i siatki do
siatkówki

600,00 600,00 

Razem rozdział 92695 100 390,91 
71 992,93 28 397,98 

Łącznie dział 926 100 390,91 
71 992,93 28 397,98 

O G Ó Ł E M: 597 967,49 481 486,44 116 481,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9472



Lp. Dział Rozdział Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6

1. Zarząd Osiedla nr 1 900 90004 14 000,00

900 90095 6 000,00

2. Zarząd Osiedla nr 2 926 92695 20 000,00

3. Zarząd Osiedla nr 3 900 90004 20 000,00

4. Zarząd Osiedla nr 4 900 90095 5 400,00

921 92195 10 100,00

926 92695 4 500,00

5. Zarząd Osiedla nr 5 750 75075 1 000,00

900 90095 19 000,00

6. Zarząd Osiedla nr 6 900 90004 3 000,00

900 90015 5 000,00

926 92695 12 000,00

7. Zarząd Osiedla nr 7 921 92195 1 000,00

926 92695 10 000,00 9 000,00

8. Zarząd Osiedla nr 8 900 90095 13 400,00

900 90004 6 600,00

151 000,00 9 000,00

750 75075 1 000,00

900 90004 43 600,00

900 90015 5 000,00

900 90095 43 800,00

921 92195 11 100,00

926 92695 46 500,00 9 000,00

151 000,00 9 000,00

Razem Zarządy Osiedli : 

Nazwa Zarządu Osiedla

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/288/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 25 września 2025 r.

Plan wydatków budżetu jednostek pomocniczych-zarządów osiedli na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9472


	UCHWAŁA NR XXII/288/25  RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych  budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń
	Zalacznik 5 Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim
	Zalacznik 6 Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli na 2025r.

		2025-10-09T12:10:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




